AMJ-2024-039

中标通知书

四川九鼎鑫源科技有限公司,内蒙古城市规划市政设计研究院有限公司：

阿拉善左旗给水系统泵站升级改造工程第一期（设计和西滩水源、非生活水源），于2024
年4月15日09:10时公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招
标人确定贵单位为本项目的中标人。

招标内容：

(一)、西滩水源地给水线路的升级改造

（1）西滩水源地的升级改造

阿拉善左旗西滩水源地升级改造12眼地下水水源井的水泵设备配套电气自控设备和管理计量
设备及相关材料。

（2）西滩水源地输配水厂站的升级改造

阿拉善左旗西滩水源地输配水系统升级改造西滩一泵站、西滩二泵站和城区一水厂，主要包

含水泵设备、配套电气自控设备和管理计量设备及相关材料。

(二)、非生活水源给水系统泵站的升级改造

阿拉善左旗非生活水源给水系统泵站的升级改造主要包含再生水1#加压泵站、再生水南线2#
加压泵站、再生水南线3#加压泵站、再生水机场路加压泵站、再生水北线2#加压泵站、红沟水
库提升泵站的升级改造，主要包含水泵设备、配套电气自控设备和管理计量设备及相关材料（此

部分设备需根据现场供水工况条件定制与本项目匹配的平均节能在30%以上的定制节能设备）。
其中，新建再生水机场路加压泵站（一体化预制泵站）、再生水北线2#加压泵站、红沟水库提升
泵站（一体化预制泵站）。

(三)、水源井及泵站管理系统的建设

本工程建设西滩水源地给水线路调度平台、非生活水源给水系统调度平台，各调度平台对各

自服务给水线路系统进行独立生产调度，并可分别上传数据至在建的阿拉善左旗城乡水务有限公

司智慧水务指挥中心。

阿拉善盟公共资源交易平台

标的时间：（1）设计周期：自合同签订之日起10个工作日内完成；（2）设备及安装期
限：自合同签订之日起110个日历天内完成。

中标价：20850948元

设计负责人：燕智峰

请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

      招标代理机构：（电子签章）                 招 标 人：（电子签章）

      监督管理部门：（电子签章）                 交易中心：（电子签章）

2024年4月19日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-04-19T17:48:22+0800
	2页(304,253)
	徐晨
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-19T16:42:14+0800
	2页(109,258)
	阿拉善左旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-19T15:36:53+0800
	2页(292,390)
	阿拉善左旗城乡水务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-19T15:35:42+0800
	2页(96,388)
	内蒙古柏烨项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名